

اداره کل استاندارد کرمانشاه

۱۰۰۱۱۴۵۵۱۰۱	کد خدمت	مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی (CODEX , IEC , ISO , OIML)	عنوان خدمت
<p>مشخصات حوزه متولی ارائه خدمت : نام معاونت : استانداردهای سازی و آموزش نام اداره : هماهنگی امور تدوین</p> <p>نام معاون : خانم دکتر دارابی سمت : معاون روز و ساعات ارائه خدمت : همه روزه در وقت اداری</p> <p>محل استقرار: اداره کل استاندارد کرمانشاه شماره اتاق : ۲۱۶ تلفن تماس: ۰۸۳۴۵۱۷ داخلی ۱۱۱</p>			
<p>مراحل گردش کار خدمت :</p> <p>الف- در مورد استانداردهای ISO</p> <p>۱- به پورتال سازمان ملی استاندارد مراجعه شود</p> <p>۲- گزینه مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی انتخاب شود</p> <p>۳- گزینه "گروه هماهنگی استانداردهای بین المللی ISO" انتخاب شده و در قسمت "فرم های مرتبط"، فرم پیشنهاد تدوین استانداردهای بین المللی ایزو که همان فرم ۴ ایزو (New Work Item Proposal Form 4) است دانلود شود.</p> <p>۴- فرم را تکمیل و به آدرس standarddevelopment @ isiri . gov . ir برای دفتر مطالعات تطبیقی و مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی سازمان ایمیل شود .</p> <p>۵- فرم مذکور پس از بررسی و تایید اولیه توسط دفتر مطالعات تطبیقی سازمان، جهت بررسی به کمیته فنی متناظر ارسال می شود.</p> <p>۶- پس از طرح در کمیته فنی متناظر، در صورت تایید ، پیشنهاد به سازمان بین المللی استاندارد ISO ارسال می شود تا نسبت به بررسی پیشنهاد تدوین استاندارد بین المللی اقدام صورت پذیرد.</p> <p>ب- در مورد استانداردهای IEC</p> <p>۱- به پورتال سازمان ملی استاندارد مراجعه شود</p> <p>۲- گزینه مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی انتخاب شود</p> <p>۳- گزینه "گروه هماهنگی استانداردهای بین المللی IEC" انتخاب شده در قسمت "فرم های مرتبط" ، فرم پیشنهاد تدوین استانداردهای بین المللی (IEC New Work Item Proposal (NP) را دانلود شود.</p> <p>۴- فرم را تکمیل و به آدرس standarddevelopment @ isiri . gov . ir برای دفتر مطالعات تطبیقی و مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی زمان ایمیل شود.</p> <p>۵- فرم مذکور پس از بررسی و تایید اولیه توسط دفتر مطالعات تطبیقی سازمان، جهت بررسی به کمیته فنی متناظر ارسال می شود</p> <p>۶- پس از طرح در کمیته فنی متناظر، در صورت تایید ، پیشنهاد به سازمان بین المللی IEC ارسال می شود تا نسبت به بررسی پیشنهاد تدوین استاندارد بین اللی اقدام صورت پذیرد.</p> <p>پ- در مورد استانداردهای CODEX</p> <p>۱- به پورتال سازمان ملی استاندارد مراجعه شود</p>			

۲- گزینه مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی انتخاب شود

۳- گزینه "گروه هماهنگی استانداردهای بین المللی CODEX" انتخاب شده و در قسمت "فرمهای مرتبط" ، فرم پیشنهاد تدوین استانداردهای بین المللی و CODEX (proposal for new work or revision of a Codex standard) دانلود شود.

۴- فرم را تکمیل و به آدرس codex_office@inso.gov.ir برای دفتر مطالعات تطبیقی و مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی سازمان ایمیل شود.

۵- فرم مذکور پس از بررسی و تایید اولیه توسط دفتر مطالعات تطبیقی سازمان، جهت بررسی به کمیته فنی متناظر ارسال میشود.

۶- پس از طرح در کمیته فنی متناظر، در صورت تایید ، پیشنهاد به کمیسیون بین المللی کدکس مواد غذایی CODEX ارسال می شود تا نسبت به بررسیپیشنهاد تدوین استاندارد بین المللی اقدام صورت پذیرد.

ت- در مورد استانداردهای OIML

۱- به پورتال سازمان ملی استاندارد مراجعه شود

۲- گزینه مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی انتخاب شود

۳- گزینه "گروه هماهنگی استانداردهای بین المللی OIML" انتخاب شده در قسمت "فرمهای مرتبط" فرم پیشنهاد تدوین استانداردهای بین المللی OIML (Proposal for New Project) دانلود شود.

۴- فرم را تکمیل و به آدرس isiri.oiml@gmail.com برای دفتر مطالعات تطبیقی و مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی سازمان ایمیل شود.

۵- فرم مذکور پس از بررسی و تایید اولیه توسط دفتر مطالعات تطبیقی سازمان، جهت بررسی به کمیته فنی متناظر ارسال می شود.

۶- پس از طرح در کمیته فنی متناظر، در صورت تایید ، پیشنهاد به سازمان بین المللی اندازه شناسی OIML ارسال میشود تا نسبت به بررسی پیشنهاد تدوین استاندارد بین المللی اقدام صورت پذیرد.

سوالات متداول ارباب رجوع

سوالات متداول ارباب رجوع و پاسخ مربوطه :

۱- چگونگی تکمیل فرمهای پیشنهاد ؟

کاربر پس از دریافت فرم پیشنهاد تدوین استانداردهای بین المللی (CODEX , IEC , ISO , OIML) و مطالعه دقیق آن نسبت به تکمیل کلیه بندها از جمله عنوان، هدف و دامنه کاربرد، الزامات و علت ارائه پیشنهاد به زبان انگلیسی اقدام نماید.

هزینه های دریافت خدمت / نحوه محاسبه / محل پرداخت / شماره حساب بانکی
بابت ارائه این خدمت هزینه ای دریافت نمی گردد.

رویه ارائه شکایت از :

■ سامانه ملی رسیدگی به شکایات سازمان ■ سامانه تلفنی ۱۵۱۷ ■ حضوری (ذکر نام مسئول): آقای خضراء
■ سایر موارد با توضیح : به صورت تلفنی نیز اعتراضات متقاضیان پیگیری می شود.

قوانین و مقررات ، روشهای اجرایی ، آیین نامه ها و مرتبط با خدمت : (عنوان شماره مدرک / تاریخ تنظیم / تاریخ آخرین تجدید نظر)

اطلاعات مندرج در پورتال سازمان و دفترچه ارائه شده در دوره آموزشی آشنایی با سازمانهای منطقه ای و بین المللی
استانداردسازی و مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی

مستندات و مدارک مورد نیاز برای دریافت خدمت :

فرمهای پیشنهاد تکمیل شده